Заместителю Председателя Правительства Республики Дагестан  - министру по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

	(Ф.И.О.)

	от

	(наименование должности, структурного подразделения)

	(Ф.И.О.)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о факте обращения в целях склонения государственного гражданского служащего Министерства по земельным и имущественным отношениям
Республики Дагестан к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, _____________________,
                                                                                                 (Ф.И.О., должность)
настоящим уведомляю об обращении              «__» ________________ 20__ г.
_______________________________________________________________________
(время и место)
лица ______________________________________________________________________
          (все известные сведения о физическом (юридическом) лице, склоняющем к коррупционному правонарушению)
в целях склонения к совершению коррупционных действий, а именно:
_______________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается форма склонения к коррупционным действиям)
___________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Я, _______________________________________________________________________
информация об отказе (согласии) принять предложение лица о совершении коррупционного правонарушения)
_______________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]« ___» ______________ 20___г.           ______________    		____________				                                   (подпись)                                           (Ф.И.О)

      Отметка о регистрации уведомления:
       рег. № ___________ от _____________________
       _________________________________________
                  (Ф.И.О., должность сотрудника уполномоченного органа)